Informacion de productos

Micrémetro para exteriores Micromar 40 A

Propiedades del producto

+ Unidades de mando y
visualizaciéon cromadas mate
sin reflejos

+ Cuerpo de acero con
esmaltado duro

+ Husillo de medicion y yunque
de acero templado con
refuerzo de carburo

+ Placas de aislamiento térmico

+ Mecanismo de avance rapido
con carraca integrada

- Dispositivo de bloqueo

Volumen de suministro
Manual de instrucciones,
+Patrén de ajuste (a partir
del rango de medicion 1-2
pulgadas), Estuche

N.° de referencia: 4134901

Datos técnicos

Rango de medicion en pulgadas

Subdivision de la escala
pulgadas

Limite de error en pulgadas
Diametro del husillo

Altura de paso del husillo
(pulgadas)

Dimensiones

Dimension b en mm
Dimension a en mm
Dimension c en mm

Observacion sobre las
dimensiones

Micromar 40A
0-1"

1-2"
0,0001 pulgadas

0,00016"
6.5
.025"

34.5
56
12

*en el

caso dela
indicacion
analdgica "0"




